
SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 1 z 9 

 
 

PŘÍLOHA 3 
 

CENY 
 
 

OBSAH 
 
 
 
 

 
 
1 Obecně ................................................................................................................................................................. 2 
2 Cena za službu koncového volání (terminace) k účastníkům veřejné komunikační sítě ...................................... 2 
7 Služba vyhledání přeneseného čísla (ze sítě smluvní strany) ............................................................................... 5 
8 Služba dosměrování hovoru (a tranzitu) .............................................................................................................. 5 
10 Síťové služby ......................................................................................................................................................... 5 
11 Cena za službu přenesení čísla (MNP) – jen pro mobilní operátory ..................................................................... 6 
18 Služba pronájem propojovacích okruhů ............................................................................................................... 7 
19 Testování a zkušební provoz ................................................................................................................................. 9 
 

 
 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 2 z 9 

1 Obecně 
Ceny za služby platí od podpisu Smlouvy nebo jejího Dodatku, pokud není uvedeno jinak. 

 
 

2 Cena za službu koncového volání (terminace) k účastníkům veřejné 
komunikační sítě 

 
a) společnosti O2 

 

• Platná od 1. 3. 2017 do 30.6.2021 (včetně) 

Provoz do sítě O2 z EHP* cena volání (Kč/min)   0,248 Kč/min 

Provoz do sítě O2 cena volání (Kč/min) x,xx Kč/min 

• Platná od 1.7.2021 do 31.12.2021 (včetně) 

Provoz do sítě O2 z EHP* cena volání (Kč/min)   0,183 Kč/min 

Provoz do sítě O2 cena volání (Kč/min) x,xx Kč/min 

• Počínaje 1. 1. 2022 činí cena za službu koncového volání (terminace) z telefonních 
čísel s kódy zemí Evropského hospodářského prostoru k účastníkům veřejné 
mobilní komunikační sítě společnosti O2: 

*
 
Z
a
 
p
*Za provoz z Evropského hospodářského prostoru (EHP) jsou považována volání z tel. čísel z čísl. 
plánu ČR a z tel. čísel s kódy zemí EHP dle Přílohy B bodu Přílohy 2 bodu 1.19. 
** V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2021/654 se tato částka každoročně (a to vždy s účinností od 1.1. příslušného kalendářního 
roku) přepočte na české koruny za použití průměru směnných kurzů EUR/Kč zveřejněných 
Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie vždy 1.9., 1.10. a 1.11. 
předcházejícího kalendářního roku.   

Společnost OLO platí tyto ceny společnosti O2 

 
 

b) společnosti OLO (vybrat dle typu OLO) 
 

Provoz do sítě FOLO z EHP* cena volání (Kč/min) 0,033 Kč/min 

Provoz do sítě FOLO z EHP* od 
1.7.2021 do 31.12.2021 

cena volání (Kč/min) 0,0264 Kč/min 

Provoz do sítě O2 z EHP* v období od 
1.1.2022 do 31.12.2022 (včetně) 

cena volání (EUR/min)   0,0055 EUR/min** 

Provoz do sítě O2 z EHP* v období od 
1.1.2023 do 31.12.2023 (včetně) 

cena volání (EUR/min) 0,004 EUR/min** 

Provoz do sítě O2 z EHP* od 1.1.2024 cena volání (EUR/min) 0,002 EUR/min** 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 3 z 9 

Provoz do sítě FOLO z EHP* od 
1.1.2022 

cena volání (Kč/min) 0,0007 €//min** 

Provoz do sítě FOLO cena volání (Kč/min) x,xx Kč/min 

* Za provoz z Evropského hospodářského prostoru (EHP) jsou považována volání z tel. 
čísel z čísl. plánu ČR a z tel. čísel s kódy zemí EHP dle Přílohy 2 bodu 1.19. 
Společnost O2 platí tuto cenu společnosti FOLO 
** V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2021/654 se tato částka každoročně (a to vždy s účinností od 1.1. příslušného 
kalendářního roku) přepočte na české koruny za použití průměru směnných kurzů EUR/Kč 
zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie vždy 1.9., 
1.10. a 1.11. předcházejícího kalendářního roku.   
 
 

Provoz do sítě MOLO z EHP* cena volání (Kč/min) 0,248 Kč/min 

Provoz do sítě MOLO z EHP* 
• Platná od 1.7.2021 do 
31.12.2021 (včetně) 

cena volání (Kč/min) 0,183 Kč/min 

Provoz do sítě MOLO cena volání (Kč/min) x,xx Kč/min 

* Za provoz z Evropského hospodářského prostoru (EHP) jsou považována volání z tel. 
čísel z čísl. plánu ČR a z tel. čísel s kódy zemí EHP dle Přílohy 2 bodu 1.19. 
Společnost O2 platí tyto ceny společnosti MOLO 
 

• Počínaje 1. 1. 2022 činí cena za službu koncového volání (terminace) z telefonních 
čísel s kódy zemí Evropského hospodářského prostoru k účastníkům veřejné 
mobilní komunikační sítě společnosti MOLO: 

*
 
Z
a
 
p
*
*Za provoz z Evropského hospodářského prostoru (EHP) jsou považována volání z tel. čísel z čísl. 
plánu ČR a z tel. čísel s kódy zemí EHP dle Přílohy B bodu Přílohy 2 bodu 1.19. 
** V souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2021/654 se tato částka každoročně (a to vždy s účinností od 1.1. příslušného kalendářního 
roku) přepočte na české koruny za použití průměru směnných kurzů EUR/Kč zveřejněných 
Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie vždy 1.9., 1.10. a 1.11. 
předcházejícího kalendářního roku.   
 
Společnost O2 platí tyto ceny společnosti MOLO 

 

Provoz do sítě MOLO z EHP* v období 
od 1.1.2022 do 31.12.2022 (včetně) 

cena volání (EUR/min)   0,0055 EUR/min** 

Provoz do sítě MOLO z EHP* v období 
od 1.1.2023 do 31.12.2023 (včetně) 

cena volání (EUR/min) 0,004 EUR/min** 

Provoz do sítě MOLO z EHP* od 
1.1.2024 

cena volání (EUR/min) 0,002 EUR/min** 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 4 z 9 

 
 
 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 5 z 9 

7 Služba vyhledání přeneseného čísla (ze sítě smluvní strany) 
 

a) za vyhledání správné sítě zaplatí společnost OLO  
1,95 Kč  (jednorázová cena za vyhledání sítě v databázi mobilních čísel) 
 

b) za vyhledání správné sítě zaplatí společnost O2  
….,- Kč  (jednorázová cena za vyhledání sítě v databázi (pevných / mobilních) čísel) 
 
Cena za vyhledání přeneseného čísla je součástí celkové kaskádně účtované ceny 
(terminace + vyhledání + dosměrování). 
 
 

8 Služba dosměrování hovoru (a tranzitu) 
 

a) Za dosměrování hovoru přes síť O2 do sítě třetí strany a za tranzit hovoru do sítě třetí 
strany při přelivu zaplatí společnost OLO společnosti O2 cenu 

 
0,19 Kč/min  

 
b) Za dosměrování hovoru přes síť OLO do sítě třetí strany a za tranzit hovoru do sítě 

třetí strany při přelivu zaplatí společnost O2 společnosti OLO cenu 
 

x,xx Kč/min  
 
Celková cena hovoru se skládá z ceny za terminaci služby v síti smluvní strany, z ceny za 
vyhledání sítě (pokud je síť vyhledána) a z ceny za dosměrování. 
 
 

10 Síťové služby 
 
Službu si smluvní strany poskytují recipročně a bezplatně 
 
 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 6 z 9 

11 Cena za službu přenesení čísla (MNP) – jen pro mobilní operátory 
 

a) ceny za službu přenesení čísla ze sítě společnosti O2 do sítě společnosti MOLO 
 

Jednorázové ceny cena (Kč) 

Cena za přenesení čísla na základě jednoduché objednávky 203 

Společnost MOLO platí tuto cenu společnosti O2 
 
 
Cena za přenesení čísla na základě komplexní objednávky: 
 

Cena za komplexní objednávku (Kč) = 117 Kč + 86 Kč*N     (bez DPH) 
kde N je počet přenesených čísel v rámci dané komplexní objednávky 

 
 

b) ceny za službu přenesení čísla ze sítě společnosti MOLO do sítě společnosti O2 
 

Jednorázové ceny cena (Kč) 

Cena za přenesení čísla na základě jednoduché objednávky xxx 

Společnost O2 platí tuto cenu společnosti MOLO 
 
 
Cena za přenesení čísla na základě komplexní objednávky: 
 

Cena za komplexní objednávku (Kč) = xxx Kč + xx Kč*N     (bez DPH) 
kde N je počet přenesených čísel v rámci dané komplexní objednávky 

 
 
Částky odpovídající výši poplatku za právo využívat číslo, které je oprávněna využívat 
společnost O2 / MOLO, avšak které bylo přeneseno do sítě společnosti MOLO / O2, a 
které je společnost MOLO / O2 povinna hradit společnosti O2 / MOLO, jsou stanoveny v 
příslušném rozhodnutí ČTÚ o udělení oprávnění k využívání čísel v souladu s nařízením 
vlády č. 154/2005 Sb., o stanovení výše a způsobu výpočtu poplatků za využívání 
rádiových kmitočtů a čísel, v platném znění. 
 
Částka za používání mobilního telefonního čísla je účtována ročně a vypočítává se ze 
skutečného počtu portovaných čísel u smluvních stran k 31.12. příslušného roku. Částka 
se nerozpočítává na nižší jednotky. 
 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 7 z 9 

Částka za používání negeografického čísla je účtována ročně a vypočítává se ze 
skutečného počtu portovaných čísel u smluvních stran k 31.12. příslušného roku. Částka 
se nerozpočítává na nižší jednotky. 
 
Částka za používání přeneseného čísla je stanovena ve výši bez DPH. DPH bude přičtena v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 
 
 

18 Služba pronájem propojovacích okruhů 
 

Ceny hrazené společností OLO společnosti O2 za realizaci služby Jednorázová cena 
[Kč/jednotku] 

Za zřízení nebo přeložení jednoho konce okruhu 2 Mbit/s 20 700,00 

Za změnu konfigurace nebo zrušení jednoho konce okruhu 2 Mbit/s 11 500,00 

Za zřízení nebo přeložení jednoho SIP propojovacího toku 10Gbit/s 18 000,00 

Za změnu konfigurace nebo zrušení jednoho propojovacího toku 10 Gbit/s 10 000,00 

          

Ceny hrazené společností OLO společnosti O2 za propojovací okruhy ve 
společném svazku k datu realizace. 
Cena stanovena násobkem počtu 2 Mbit/s a příslušné ceny za 1 tok 2 Mbit/s 

Měsíční cena [cena 
za 1 tok 2 Mbit/s] 

počet 2 Mbit/s 1   18 400,00 

počet 2 Mbit/s 2   18 400,00 

počet 2 Mbit/s 3   18 216,00 

počet 2 Mbit/s 4   18 032,00 

počet 2 Mbit/s 5   17 848,00 

počet 2 Mbit/s 6   17 664,00 

počet 2 Mbit/s 7   17 664,00 

počet 2 Mbit/s 8   17 634,00 

počet 2 Mbit/s 9   17 129,00 

počet 2 Mbit/s 10   16 293,00 

počet 2 Mbit/s 11   15 323,00 

počet 2 Mbit/s 12   14 895,00 

počet 2 Mbit/s 13   14 482,00 

počet 2 Mbit/s 14   14 086,00 

počet 2 Mbit/s 15   13 705,00 

počet 2 Mbit/s 16   13 337,00 

počet 2 Mbit/s 17   12 984,00 

počet 2 Mbit/s 18   11 942,00 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 8 z 9 

počet 2 Mbit/s 19   11 632,00 

počet 2 Mbit/s 20   11 334,00 

počet 2 Mbit/s 21   11 048,00 

počet 2 Mbit/s 22   10 773,00 

počet 2 Mbit/s 23   10 508,00 

počet 2 Mbit/s 24   10 251,00 

počet 2 Mbit/s 25   10 005,00 

počet 2 Mbit/s 26   9 767,00 

počet 2 Mbit/s 27   9 538,00 

počet 2 Mbit/s 28   9 317,00 

počet 2 Mbit/s 29   9 105,00 

počet 2 Mbit/s 30   8 900,00 

počet 2 Mbit/s 31   8 701,00 

počet 2 Mbit/s 32   8 510,00 

počet 2 Mbit/s 33   8 325,00 

počet 2 Mbit/s 34   8 147,00 

počet 2 Mbit/s 35   7 975,00 

počet 2 Mbit/s 36   7 809,00 

počet 2 Mbit/s 37   7 648,00 

počet 2 Mbit/s 38   7 492,00 

počet 2 Mbit/s 39   7 342,00 

počet 2 Mbit/s 40   7 197,00 

počet 2 Mbit/s 41   7 055,00 

počet 2 Mbit/s 42   6 920,00 

počet 2 Mbit/s 43   6 787,00 

počet 2 Mbit/s 44   6 660,00 

počet 2 Mbit/s 45   6 537,00 

počet 2 Mbit/s 46   6 417,00 

počet 2 Mbit/s 47   6 301,00 

počet 2 Mbit/s 48   6 188,00 

počet 2 Mbit/s 49   6 079,00 

počet 2 Mbit/s 50   5 973,00 

počet 2 Mbit/s 51   5 871,00 

počet 2 Mbit/s 52   5 771,00 

počet 2 Mbit/s 53   5 674,00 

počet 2 Mbit/s 54   5 581,00 



SMLOUVA O PROPOJENÍ SÍTÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ MEZI SPOLEČNOSTÍ O2-mobilní síť a OLO 
Příloha 3  OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

Strana 9 z 9 

počet 2 Mbit/s 55   5 489,00 

počet 2 Mbit/s 56   5 400,00 

počet 2 Mbit/s 57   5 315,00 

počet 2 Mbit/s 58   5 231,00 

počet 2 Mbit/s 59   5 150,00 

počet 2 Mbit/s 60   5 072,00 

počet 2 Mbit/s 61   4 994,00 

počet 2 Mbit/s 62   4 920,00 

počet 2 Mbit/s 63   4 846,00 

Propojení SIP 10Gbit/s      34 000,00 

 
 

19 Testování a zkušební provoz 
 

Ceny hrazené společností OLO společnosti O2 za testování služby v jednom 
propojovacím bodě 

Cena [Kč/hodinu] 

Level 1 - testy na fyzické úrovni, měření chybovosti podle doporučení ITU 
(Q.781, G.821) 

625,00 

Měření kvality synchronizace 4 375,00 

Level 2 - testy na signalizačních linkách 4 375,00 

Level 3 - měření vzájemné spolupráce, provozních stavů a testování 4 375,00 

Level 4 - testy na hovorových kanálech 4 375,00 

Podpora testování, konzultace 2 725,00 

 
 


